
東京都秋季短水路記録会

競技No. : 252 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 1:03.84  4:09.89
1 近藤ジュン ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝ 高2 31.24 1:03.84 1:03.84 (  0.58)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高1 32.16 1:08.59 2:12.43 ( +0.25)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 中3 27.75 1:01.40 3:13.83 ( +0.44)
4 堀籠ひなた ﾎﾘｺﾞﾒ ﾋﾅﾀ 高2 19.21 56.06 4:09.89 ( +0.32)

2 2/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 1:03.04  4:09.91
1 木崎　京香 ｷｻﾞｷ ｷｮｳｶ 高3 30.50 1:03.04 1:03.04 (  0.60)
2 船越　彩椰 ﾌﾅｺｼ ｻﾔ 高3 32.25 1:09.22 2:12.26 ( +0.25)
3 木津喜一花 ｷﾂﾞｷ ｲﾁｶ 高2 27.46 58.40 3:10.66 ( +0.59)
4 李　　慧京 ﾘ ﾍｷﾞｮﾝ 高2 28.56 59.25 4:09.91 ( +0.24)

3 2/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 1:05.34  4:17.36
1 有川　萌結 ｱﾘｶﾜ ﾓﾕ 高2 31.55 1:05.34 1:05.34 (  0.63)
2 山谷　眞桜 ﾔﾏﾔ ﾏｵ 中3 34.70 1:13.54 2:18.88 ( +0.18)
3 徳永　結夢 ﾄｸﾅｶﾞ ﾕﾑ 高2 27.57 1:00.57 3:19.45 ( +0.28)
4 宮本　佳奈 ﾐﾔﾓﾄ ｶﾅ 高2 27.38 57.91 4:17.36 ( +0.19)

4 2/6 東  京 ＳＡトム SAﾄﾑ 一般 1:05.20  4:18.58
1 志村　三涼 ｼﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 中3 31.73 1:05.20 1:05.20 (  0.61)
2 若山美々李 ﾜｶﾔﾏ ﾐﾐﾘ 高2 33.64 1:11.30 2:16.50 ( +0.33)
3 柏木　澪音 ｶｼﾜｷﾞ ﾚｵﾝ 高2 28.56 1:02.83 3:19.33 ( +0.21)
4 志村　二海 ｼﾑﾗ ﾂｸﾞﾐ 高3 27.93 59.25 4:18.58 ( +0.11)

5 2/8 東  京 日体大荏原 ﾆｯﾀｲｴﾊﾞﾗ 高校 1:07.65  4:24.63
1 河原　彩那 ｶﾜﾊﾗ ｱﾔﾅ 高1 32.88 1:07.65 1:07.65 (  0.62)
2 今井　優奈 ｲﾏｲ ﾕｳﾅ 高2 35.15 1:14.96 2:22.61 ( +0.25)
3 丹治美奈子 ﾀﾝｼﾞ ﾐﾅｺ 高2 28.33 1:01.42 3:24.03 ( +0.32)
4 岩本　美音 ｲﾜﾓﾄ ﾐｵ 高2 28.71 1:00.60 4:24.63 ( +0.23)

6 2/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋 CSｶﾐｲｹ 一般 1:00.61  4:25.24
1 岡﨑　友愛 ｵｶｻﾞｷ ﾕｱ 高2 29.35 1:00.61 1:00.61 (  0.53)
2 柳原　　咲 ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｻｷ 高2 35.75 1:16.00 2:16.61 ( +0.37)
3 中島　安望 ﾅｶｼﾏ ｱﾐ 高3 29.32 1:03.50 3:20.11 ( +0.58)
4 堅田　千紘 ｶﾀﾀﾞ ﾁﾋﾛ 中3 30.64 1:05.13 4:25.24 ( +0.48)

7 2/7 東  京 板橋体協ﾄﾞｰﾑ ﾀｲｷｮｳD 一般 1:07.73  4:28.86
1 阿部　来望 ｱﾍﾞ ｸﾙﾐ 高2 31.81 1:07.73 1:07.73 (  0.52)
2 山岡　希美 ﾔﾏｵｶ ﾉｿﾞﾐ 中3 35.61 1:16.87 2:24.60 ( +0.19)
3 山本菜瑚美 ﾔﾏﾓﾄ ﾅｺﾞﾐ 高2 28.71 1:02.77 3:27.37 ( +0.12)
4 飯高　瑞貴 ｲｲﾀｶ ﾐｽﾞｷ 高2 29.48 1:01.49 4:28.86 ( +0.03)

8 1/3 東  京 Next One Next One 一般 1:05.27  4:33.79
1 名川　結唯 ﾅｶﾞﾜ ﾕｲ 中3 31.13 1:05.27 1:05.27 (  0.59)
2 ガンディー咲 ｶﾞﾝﾃﾞｨｰ ｻｷ 高1 37.53 1:19.86 2:25.13 ( +0.29)
3 菊地杏花里 ｷｸﾁ ｱｶﾘ 高1 29.78 1:05.77 3:30.90 ( +0.31)
4 境野　杏菜 ｻｶｲﾉ ｱﾝﾅ 高3 30.00 1:02.89 4:33.79 ( +0.09)

9 1/4 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 1:18.81  4:43.20
1 栗田　紗希 ｸﾘﾀ ｻｷ 高1 37.82 1:18.81 1:18.81 (  0.77)
2 塚田　有生 ﾂｶﾀﾞ ｳｲ 高1 36.00 1:16.31 2:35.12 ( +0.50)
3 小田部　楓 ｵﾀﾍﾞ ｶｴﾃﾞ 高1 30.63 1:06.93 3:42.05 ( +0.36)
4 椎名　悠羽 ｼｲﾅ ﾕｳ 高1 29.07 1:01.15 4:43.20 ( +0.25)

1/5 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 一般 棄権
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種目別競技結果



東京都秋季短水路記録会

競技No. : 252 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝
CS

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

2/3 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 一般 棄権
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種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System


